
D O S Y A
İlgi : 18.07.2014 tarihli ve 67436 sayılı talimatımız.
        
        İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlükleri tarafından yapılacak evlenmelerin ilgi talimat
eki “Evlenme İşlemleri Kılavuzu” nda belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda tescil
işlemlerinin gerçekleştirilmesi istenilmiştir.
        Ancak; İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüklerince gerçekleştirilen evlenmelerin tescil
işlemlerini kullanıcı yetkisi verilen personel dışındaki personelin de kullanıcı yetkisi verilen
verilenlerin Eİmza Token Cihazını kullanarak evlenme tescili yaptıkları, evlenmelerin tescili
aşamasında bazı bilgilerin sisteme hatalı girilmesi nedeniyle tescil işleminden sonra hatalı
yazılan bu bilgilerin düzeltilmesi konusunda tereddüt yaşandığı Bakanlığımıza intikal eden
bilgi ve belgelerden anlaşılmıştır.
        İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüklerinde evlenmeleri Elektronik Vatandaşlık
Sistemi(EVS) üzerinden aile kütüklerine tescil için yetki verilenler dışında kalan diğer
personelin Eİmza Token Cihazlarının kullanılmasına hiçbir şekilde izin verilmeyecek,
sadece kullanıcı tanımlaması yapılmış personel tarafından T.C. kimlik numarası ve
kendilerine verilmiş parolalarla evlenme tescili yapılacaktır.
        Evlenmenin tescili aşamasında evlenme tarihi veya yabancı eşin evlenme ehliyet
belgesinde yer alan kimlik bilgileri evlenme kütüğüne doğru yazıldığı halde evlenme
bildirimine hatalı girildiğinin tespit edilmesi halinde ise evlenme için ibraz edilen evlenme
ehliyet belgesi veya evlenme kütüğünün onaylı örneğinin bir yazı ekinde merkez ilçe nüfus
müdürlüklerine intikal ettirilerek bu bilgilerinin düzeltilmesi sağlanacaktır.
        Bilgi ve gereğini rica ederim.       

Dr.Ahmet SARICAN
Bakan a.
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*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
girerek(FYGEnp-fRgfFP-8pbzU6-YjTGPi-tlbQbi5j) kodunu yazınız.
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